Kính gửi: Ông Nguyễn Văn Dòn - Quyền Đầu họ đạo

Thánh thất Tuân lễ, xã Phước Hiệp.

Căn cứ Luật tín ngưỡng, tôn giáo ngày 01/12/2016 và Nghị định số

162/2017/NĐ - CP ngày 30/12/2017 của Chính phủ về việc quy định chi tiết một

số điều và biện pháp thi hành Luật tín ngưỡng, tôn giáo.

Qua xem xét hồ sơ xin phép tổ chức Đại hội Nhơn sanh cấp cơ sở và bầu cử

Ban Đầu Họ đạo, Ban Cai quản, Ban Trị sự nhiệm kỳ VI (2022-2027) của Thánh

thất Tuân Lễ, xã Phước Hiệp do ông Nguyễn Văn Dòn, sinh năm 1949, phẩm trật

Lễ sanh, chức vụ Quyền Đầu Họ đạo Thánh thất Tuân Lễ, xã Phước Hiệp đứng

đơn và ý kiến Phòng Nội vụ huyện tại tờ trình số 257/TTr-PNV ngày 07/10/2022,

Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Chấp thuận cho Thánh thất Tuân Lễ tổ chức Đại hội Nhơn sanh  cấp cơ sở

và bầu cử Ban Đầu Họ đạo, Ban Cai quản, Ban Trị sự  nhiệm kỳ VI (2022-2027)

theo nội dung đơn đề nghị và chương trình tổ chức Đại hội, cụ thể:

1.1. Về thành phần tham dự, thời gian, địa điểm:

- Người chịu trách nhiệm đứng ra tổ chức Đại hội: ông Nguyễn Văn Dòn,

Quyền Đầu Họ đạo Thánh thất Tuân Lễ.

- Số lượng: 100 đại biểu

- Nội dung chương trình: Như hồ sơ đề nghị tổ chức Đại hội Nhơn sanh đã

đăng ký.

- Thời gian tổ chức: 01 ngày (ngày 10/10/2022).

- Địa điểm tổ chức: tại Thánh thất Tuân Lễ, xã Phước Hiệp.

1.2. Về nhân sự: Đồng ý 10 cá nhân trong danh sách dự kiến nhân sự mới

trong Đầu Họ đạo, Ban Cao quản, Ban Trị sự nhiệm kỳ VI (2022-2027) (có danh

sách kèm theo).

2. Ông Nguyễn Văn Dòn, Quyền Đầu Họ đạo Thánh thất Tuân Lễ có trách

nhiệm bảo đảm an ninh trật tự, phòng chống cháy nổ, an toàn vệ sinh thực phẩm,

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-NV

V/v chấp thuận cho Họ đạo Thánh

thất Tuân Lễ tổ chức Đại hội Nhơn

sanh nhiệm kỳ VI (2022-2027)

Tuy Phước, ngày        tháng        năm 2022

vệ sinh môi trường trong thời gian diễn ra Đại hội. Đồng thời phải báo cáo cho

UBND xã Phước Hiệp biết trước khi Đại hội diễn ra để được giúp đỡ về an ninh

trật tự./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Dân vận Huyện ủy;

- UBMTTQVN huyện;

- Công an huyện;

- Phòng Nội vụ huyện;

- UBND xã Phước Hiệp;

- Lưu: VT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hùng Tân

DANH SÁCH NHÂN SỰ BAN ĐẦU HỌ ĐẠO, BAN CAI QUẢN, BAN TRỊ SỰ

(Kèm theo Công văn số          /UBND-NV ngày       /        /2022 của UBND huyện)

STT Họ và tên Năm sinh Giáo

phẩm

Thánh

danh

Nơi đang ký thường trú Phận sự

hành đạo
Nam  Nữ Xã Huyện Tỉnh

BAN ĐẦU HỌ ĐẠO

01 Nguyễn Văn Dòn 1949  Lễ Sanh Ngọc Dòn

Thanh

Phước

Hiệp

Tuy Phước Bình Định Q. Đầu Họ

đạo

02 Dương Thành

Xuân

1970  Lễ Sanh Ngọc

Xuân

Thanh

Phước

Quang

Tuy Phước Bình Định P. Đầu Họ

đạo

BAN CAI QUẢN

03 Bùi Trần Năm 1961  Lễ Sanh Thượng

Năm

Thanh

Phước

Hiệp

Tuy Phước Bình Định Chánh Hội

Trưởng

04 Phan Thanh Bình 1961  Lễ Sanh Ngọc Bình

Thanh

P.Ghềnh

Ráng

Quy Nhơn Bình Định Quản lý

Phòng lễ

05 Lê Ngọc Anh 1951  Lễ Sanh Ngọc Anh

Thanh

Phước

Hiệp

Tuy Phước Bình Định Quản lý

Phòng

công

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

06 Lương Văn Tân     Phước

Hiệp

Tuy Phước Bình Định Quán lý

Phòng thơ

07 Trần Xuân Lang 1945    Phước

Hiệp

Tuy Phước Bình Định Quản lý

Phòng

lương

BAN TRỊ SỰ

08 Phan Đình Phụng 1958  Chức việc   Phước

Hiệp

Tuy Phước Bình Định Chánh Trị

sự

09 Huỳnh Thị

Hương

 1956 Lễ Sanh Hương

Hương

Phước

Hiệp

Tuy Phước Bình Định Phó Trị sự

BAN HÀNH THIỆN

10 Đoàn Ngọc Thọ 1950  Chức việc  Phước

Hiệp

Tuy Phước Bình Định Trưởng

Ban hành

thiện

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-07T09:58:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Thu Hiền<hienntt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-07T13:43:46+0700
	Tỉnh Bình Định
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-10-07T16:52:45+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Hùng Tân<tannh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-08T15:30:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-08T15:30:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-08T15:30:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-08T15:30:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-08T15:31:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-08T15:31:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-08T15:32:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!